
31/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-005-2021/ 1/2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021

      O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão – CREA/MA, através de seu Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados que na data de 12 de Agosto de 2021 às 10:00 realizará   licitação na modalidade Pregão, na

forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço Global, objetivando a Prestação de Serviços de Auditoria Externa Independente para

atender as necessidades do CREA/MA, em conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será

processado e julgado em conformidade com a Lei Federal 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº

3555/2000, Lei Complementar 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições contidas na Lei Federal

8.666/93 e suas alterações. A sessão pública de julgamento será realizada eletronicamente no site

https://www.gov.br/compras/pt-br no dia e horário marcados. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:

https://www.creama.org.br/transparencia/editais/, no site do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do

Maranhão – CREA/MA em sua Home, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: cpl-crea@creama.org.br. Esclarecimento

adicional no mesmo e-mail quando houver impossibilidade de fazê-lo no Comprasnet.

São Luís (MA), 23 de Julho de 2021.

Marcelo Caetano Braga Muniz

Pregoeiro

INÍCIO

INSTITUCIONAL

LEGISLAÇÃO

PLANEJAMENTO

PARTICIPAÇÃO SOCIAL

AUDITORIAS

CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

RECEITAS E DESPESAS

http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);
http://creamaranhao.pagina-oficial.com/transparencia/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/institucional/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/legislacao/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/planejamento/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/participacao-social/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/auditorias/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/convenios/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/receitas-e-despesas/

